
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Ośrodka Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Bisztynku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały 

Nr XXXVIII/287/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla Ośrodka Kultury i Aktywności Lokalnej w 

Bisztynku 11-230 Bisztynek ul. Ogrodowa 2, NIP 743-16-27-492 w wysokości 10.500,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych i 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowanych zadania „Kulturalne pobudzenie Bisztynka”, 

realizowanego ze środków pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego EDUKACJA KUTURALNA 2022 .  

§ 2 Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 31 sierpnia 2022 roku.  

§ 3 Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4 Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki określi umowa pożyczki.  

§ 5 Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


